



Katowice, 22.10.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000 € pn.: „**Dostawa cyfrowych aparatów fotograficznych**”, nr sprawy **DZP.381.141.2015.DW**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚCI SIWZ
– ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 1a przedmiotowego artykułu jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, Zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. Wobec powyższego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

PYTANIE 1 Wykonawcy:

Powołując się na najlepszą posiadaną wiedzę z zakresu sprzętu oraz fotografii, uprzejmie informuje, iż przesłana specyfikacja wymaganego przez Państwa sprzętu jest błędna. Niestety nigdy nie był i obecnie nie jest produkowany aparat, spełniający wszystkie Państwa wymagania jakie zostały opisane w specyfikacji i jednocześnie kompatybilny z wymaganymi przez Państwa obiektami. Prosimy o weryfikację przesłanej specyfikacji w szczególności punktu dotyczącego lampy błyskowej.

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) w pozycji dotyczącej lampy błyskowej wykreśleniu ulega zwrot „wbudowana”, a po słowach: „Możliwość podpięcia zewnętrznej lampy błyskowej dodaje się zapis: „poprzez gorącą stopkę”:

Lampa błyskowa	Wbudowana Możliwość podpięcia zewnętrznej lampy błyskowej poprzez gorącą stopkę
-----------------------	--



PYTANIE 2 Wykonawcy:

Zamawiający wymaga dostawy obiektywów zmiennoogniskowych ZOOM 28-135 f/3.5-5.6 IS USM. Informujemy, że obiektywy tego typu są bardzo stare i są już niedostępne w polskiej dystrybucji. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie obiektywu nowszej generacji, posiadających silnik STM podobnie jak drugi zamawiany obiektyw. Będą one lepiej współpracować z zaoferowanymi aparatami szczególnie w kwestii nagrywania materiałów wideo.

Prosimy o wyrażenie zgody na obiektyw o parametrach:

24-105 mm, jasność min. f/3.5 –5.6 IS USM lub STM - sztuk 2

- ogniskowa : 24-105 mm
- max. wartość przysłony: f/ 3.5-5.6
- konstrukcja: 17 elementów w 13 grupach
- min. liczba listków przysłony: 6
- min. otwór przysłony: 22
- silnik AF
- pole widzenia: min. 74st. –19st. 20'
- stabilizacja obrazu
- średnica filtra: 77 mm
- min. odległość ustawiania ostrości: 0,5 m lub mniej
- waga max.: 540 g

ODPOWIEDŹ Zamawiającego:

Działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ) w pozycji: obiektyw zmiennoogniskowy ZOOM parametry obiektywu zmieniają się na :

<p>Obiektyw zmiennoogniskowy ZOOM w zestawie - 2 sztuki</p>	<ul style="list-style-type: none"> - ogniskowa: 24 – 105 mm - max. wartość przysłony: f/4 w całym zakresie ustawień - konstrukcja: min. 18 elementów w 13 grupach - min. liczba listków przysłony: 8 - min. otwór przysłony: 22 - maksymalne powiększenie: x 0,23 - min. odległość ostrości: 0,45 m - napęd autofokusa: pierścieniowy silnik USM - stabilizacja obrazu: kompensacja min. 3 stopni - średnica filtra: 77 mm - waga max.: 670 g
--	--



W Formularzu oferty (załącznik nr 1A do SIWZ) w tabeli ustępu 2, wiersz 3 zatytułowany: obiektyw zmiennoogniskowy 28-135 mm (1 szt.)” znajdujący się w kolumnie: „Zawartość zestawu” otrzymuje tytuł: „obiektyw zmiennoogniskowy 24-105 mm (1 szt.)

We wzorze umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w załączniku nr 1 do umowy (wzór Protokołu odbioru końcowego cyfrowych aparatów fotograficznych) ustęp 3 w punkcie II. otrzymuje brzmienie: OBIEKTYW 24-105 mm szt. 2 Model....., Numer seryjny.....

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Wraz z niniejszymi wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje poprawione załączniki do SIWZ uwzględniające wprowadzone zmiany:

- załącznik nr 1A (wzór Formularza oferty),***
- załącznik nr 2 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia)***
- załącznik nr 1 do umowy DZP.381.141.2015.DW (wzór Protokołu odbioru końcowego cyfrowych aparatów fotograficznych).***

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia w tym zakresie treść SIWZ na następującą:

Rozdział IX. SIWZ - Miejsce i termin składania ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. 69, III p., w terminie do **27.10.2015 r. do godz. 11:30.**

Rozdział X. SIWZ - Termin i tryb otwarcia ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.10.2015 r. o godz. 12:00** w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. nr 61, III p.

Uwaga: POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA SĄ DLA WYKONAWCÓW WIAŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc-Krawczyk